–УТВЕРЖДЕНО:

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Краснодар

«21» июня 2013 г.                №   9_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Лысенко Дмитрий

Сергеевич

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник отдела правового,

кадрового и административно-хозяйственного

обеспечения Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея)

Копылов Иван

Дмитриевич

Главный бухгалтер филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Южном Федеральном округе (по согласованию)

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(ведущий специалист – эксперт отдела контроля

международных автомобильных перевозок

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

2

Наблюдатели:

Трубинский Владимир

Васильевич

Преподаватель ФАУ «Краснодаский ЦППК»

Ельчищев Вячеслав

Владимирович

Заместитель начальника НОУ ДПО «Кропоткинская АШ

ДОСААФ России»

Абрамов Александр

Васильевич

Преподаватель НОУ «Учебный центр «Ейский»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ФАУ «Краснодарский ЦППК», с 31.05.2013 г. по 14.06.2013 г.

1 Багдасарян Акоп Багдасарович сдал

2 Безик Александр Александрович сдал

3 Божевольный Андрей Николаевич сдал

4 Бондарь Денис Владимирович сдал

5 Бородин Андрей Дмитриевич сдал

6 Бурков Максим Анатольевич сдал

7 Гринев Демьян Сергеевич сдал

8 Жила Владимир Александрович сдал

9 Зима Виктор Николаевич сдал

10 Кефалиди Вадим Константинович сдал

11 Константинов Александр Евгеньевич сдал

12 Лавренов Евгений Анатольевич сдал

13 Ланчинский Роман Федорович сдал

3

14 Любаев Александр Петрович сдал

15 Осадчий Григорий Григорьевич сдал

16 Резаев Михаил Алексеевич сдал

17 Самонов Алексей Иванович сдал

18 Саталов Сергей Васильевич сдал

19 Семаев Дмитрий Сергеевич сдал

20 Солопон Рустам Адамович сдал

21 Терещенко Александр Николаевич сдал

22 Терещенко Сергей Александрович сдал

23 Фирсов Сергей Геннадьевич сдал

24 Хапишт Гучипс Мугдинович сдал

25 Чуриков Константин Александрович сдал

26 Шаповалов Алексей Михайлович сдал

27 Шестаков Андрей Георгиевич сдал

28 Шишов Алексей Иванович сдал

29 Шмаков Василий Юрьевич сдал

30 Яковлев Евгений Анатольевич сдал

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 29.05.2013 г. по 04.06.2013 г.

1 Соломович Алексей Анатольевич сдал

2 Ткачев Александр Владимирович сдал

3 Шендорук Андрей Сергеевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ФАУ «Краснодарский ЦППК», с 31.05.2013 г. по 14.06.2013 г.

4

1 Безик Александр Александрович не сдал -

2 Бородин Андрей Дмитриевич не сдал -

3 Багдасарян Акоп Багдасарович сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

4 Божевольный Андрей Николаевич сдал

5 Бондарь Денис Владимирович сдал

6 Бурков Максим Анатольевич сдал

7 Гринев Демьян Сергеевич сдал

8 Жила Владимир Александрович сдал

9 Зима Виктор Николаевич сдал

10 Кефалиди Вадим Константинович сдал

11 Константинов Александр Евгеньевич сдал

12 Лавренов Евгений Анатольевич сдал

13 Ланчинский Роман Федорович сдал

14 Любаев Александр Петрович сдал

15 Осадчий Григорий Григорьевич сдал

16 Резаев Михаил Алексеевич сдал

17 Самонов Алексей Иванович сдал

18 Саталов Сергей Васильевич сдал

19 Семаев Дмитрий Сергеевич сдал

20 Солопон Рустам Адамович сдал

21 Терещенко Александр Николаевич сдал

22 Терещенко Сергей Александрович сдал

23 Фирсов Сергей Геннадьевич сдал

24 Хапишт Гучипс Мугдинович сдал

25 Чуриков Константин Александрович сдал

5

26 Шаповалов Алексей Михайлович сдал

27 Шестаков Андрей Георгиевич сдал

28 Шишов Алексей Иванович сдал

29 Шмаков Василий Юрьевич сдал

30 Яковлев Евгений Анатольевич сдал

НОУ Учебный центр «Ейский», с 23.05.2013 г. по 29.05.2013 г.

1
Гнатиха Аркадий Николаевич

Базовый курс сдан 07.06.2013г. Протокол № 8
сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2
Курило Евгений Владимирович

Базовый курс сдан 07.06.2013г. Протокол № 8
сдал

3
Мацора Владимир Михайлович

Базовый курс сдан 07.06.2013г. Протокол № 8
сдал

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 06.05.2013 г. по 24.05.2013 г.

1
Антоненко Иван Яковлевич

Базовый курс сдан 07.06.2013 г. Протокол № 8
сдал 2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9 2
Шепелев Владимир Владимирович

Базовый курс сдан 07.06.2013 г. Протокол № 8
сдал

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 15.04.2013 г. по 30.04.2013 г.

3
Крапивин Виктор Леонидович

Базовый курс сдан 07.05.2013 г. Протокол № 6
сдал

2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

НОУ Кропоткинская АШ «ДОСААФ» России, с 29.05.2013 г. по 04.06.2013 г.

1 Соломович Алексей Анатольевич сдал
2; 3; 4.1; 4.2;

4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9

2 Ткачев Александр Владимирович сдал

3 Шендорук Андрей Сергеевич сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в

Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея для принятия решения

6

относительно выдачи свидетельств о подготовке водителя

автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Выслушали: В.А. Бережного

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

III. Об утверждении графика проведения экзаменов Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар) в III квартале

2013 г.

Выступили:

Заместитель председателя комиссии Д.С. Лысенко

Секретарь комиссии В.А. Бережной

Решили:

утвердить график проведения экзаменов Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г.

Краснодар) в III квартале 2013 г. (приложение 1).

Заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии – начальник

отдела правового, кадрового и

административно-хозяйственного

обеспечения Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея

Д.С. Лысенко

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – ведущий специалист – эксперт

отдела контроля международных

автомобильных перевозок Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея

В.А. Бережной

7

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Краснодаский ЦППК» В.В. Трубинский

Заместитель начальника НОУ ДПО

«Кропоткинская АШ ДОСААФ России»

В.В. Ельчищев

Преподаватель НОУ «Учебный центр

«Ейский»

А.В. Абрамов

Главный бухгалтер филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Южном Федеральном округе

И.Д. Копылов

8

Приложение № 1

к Протоколу заседания ТЭК

от 21 июня 2013 г. № 9

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЭКЗАМЕНОВ

Территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

во III квартале 2013 года

Месяц
График проведения экзаменов

Территориальной экзаменационной комиссии

июль

03.07.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

12.07.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

17.07.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

26.07.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

август

07.08.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

16.08.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

21.08.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

30.08.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

сентябрь

04.09.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

13.09.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

18.09.2013 г. (г. Краснодар, 2-ой Гаражный проезд, 3)

27.09.2013 г. (г. Краснодар, ул. Аэродромная, 68)

В случае наличия заявок председателем Территориальной экзаменационной

комиссии могут назначаться внеочередные или дополнительные заседания

Территориальной экзаменационной комиссии, переноситься места их проведения, в

установленных Положением о Территориальной экзаменационной комиссии

случаях. При отсутствии заявок о проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы заседания Территориальной

экзаменационной комиссии могут быть перенесены, о чём члены Территориальной

экзаменационной комиссии будут дополнительно уведомлены.